

کاپ عنوان سومی پیکارهای جهانی کشتی آزاد به ایران اهدا می شود

اتحادیه جهانی کشتی در نامه‌ای به فدراسیون در خصوص اهدا کاپ عنوان سومی پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی سال ۲۰۱۹ قزاقستان توضیحاتی را ارائه داد.

به گزارش ایرنا،اوایل اسفند سال ۹۸ سایت اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی از دوپینگ برخی کشتنی گیران در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۹ قزاقستان خبر داد. ۲ ورزشکار از ازبکستان و سوریه در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتنی آزاد دوپینگ کرده بودند به همین دلیل «بدا...محبی» که ابتدا در رده هشتم مسابقات قرار گرفته بود، با ۲ پله صعود به رتبه ششم رسید. قرار گرفتن محبی در رده ششم باعث شد که هم ایران به سهمیه المپیک در این وزن برسد و هم با کسب ۳ امتیاز دیگر، به جای آمریکا در مکان سوم رده‌بندی تیمی نیز قرار بگیرد. همچنین در وزن ۷۴ کیلوگرم مسابقات نیز آزمایش دوپینگ خادجیف از فرانسه مثبت اعلام شده و به جای وی کشتنی گیر لهستانی سهمیه المپیک را به دست آورد.

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک روزهای ۲۸ تا ۳۱ شهریور در سالن پاریس شهر نورسلطان قزاقستان برگزار شد و در پایان تیم ایران با یک مدال طلای «حسن بزدانی» در وزن ۸۶ کیلوگرم، یک مدال نقره «علیرضا

بوکسور هشت ساله ایرانی، ستاره

آینده آسیا



کنفدراسیون آسیا در گزارشی به تمجید از «علی خدادادی» بوکسور هشت ساله ایران پرداخت و او را ستاره آینده قاره کهن دانست.

به گزارش ایرنا، در متن گزارش کنفدراسیون آسیا آمده است: زندگی بوکس ایران در حال پیشرفت است تا راهی برای بازگشت به دهه‌های گذشته باشکوه خود پیدا کند. استعداد فوق العاده جدید، علی خدادادی بوکسور ۸ ساله، با تمرینات فوق العاده خود کل کشور را تحت تاثیر قرار داد.

علی خدادادی در سال ۲۰۱۲ در ایران متولد شد که فقط ۸ سال دارد اما او می تواند یکی از ستاره های بوکس آسیا شود. علی خدادادی در شهر اصفهان زندگی می کند و در همان شهر بوکس تمرین می کند. اصفهان از شهرهای بخش مرکزی ایران هست که با معماری اصیل ایرانی معروف می باشد.

مربی او «علی علیزاده» است که یک مربی باتجربه از آغاز فعالیت بوکس این بوکسور می باشد. سرعت و تکنیک علی خدادادی در این سن باورنکردنی است.

مهارت هاش از بسیاری از بوکسورهای نونهال و پچه ها خیلی بهتر است. ایران، بوکسورهای مستعد نونهال و بوکسورهای ستین پایین زیادی دارد که می توانند ستاره های آینده بوکس این کشور و قاره آسیا باشند.

رئیس فدراسیون بوکس ایران حسین ثوری به توسعه و پیشرفت بسیار زیاد بوکس این کشور اعتقاد دارد. هدف و ماموریت او دو برابر کردن تعداد کل بوکسورهای ایران و افزایش محبوبیت بوکس در کشور است.

استقلالی ها برای دیدار با شهرخودرو آماده شدند



آخرین تمرین تیم فوتبال استقلال تهران برای تقابل با شهرخودرو، برگزار شد.

این تمرین، پیش از ظهر دیروز (چهارشنبه) در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد و آبی پوشان زیر نظر کادر فنی تمرینات خود را برگزار کردند.

در ابتدای تمرین بازیکنان تمرینات قدرتی و سرعتی را زیر نظر مربی بدنساز انجام دادند و سپس به پاسکاری تک ضرب و دو ضرب پرداختند.فوتبال درون تیمی بخش آخر تمرین دیروز را تشکیل داد.

تیم فوتبال استقلال بعد از صرف ناهار راهی فرودگاه مهرآباد خواهد شد تا تهران را به مقصد مشهد مقدس ترک کند.

استقلال ساعت ۲۰ امشب در هفته بیست و هشتم لیگ برتر به میهمانی شهرخودرو می رود که این دیدار برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان آسیا از اهمیت بالایی برخوردار است.هم اکنون استقلال با ۴۸ امتیاز در رتبه دوم است و شهرخوردو نیز ۴۴ امتیاز اندوخته دارد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی :اهواز ، امانیه، خیابان انقلاب بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمه مطبوعاتی نور
تلفن : ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۳۳۳۳

نمابر:۳۳۶۹۱۰۳۳۳/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۴۴۳ / پیامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

اذان صبح:۵:۰۷	طلوع آفتاب:۶:۳۵	اذان ظهر:۱۳:۲۱	غروب آفتاب:۲۰:۰۷	اذان مغرب:۲۵:۲۰	نیمه شب:۳۷:۰۰
بهبان	۷-دقیقه	ماشهور، بندرامام	۱۵/۲-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	راعیشر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۲+دقیقه
بافملک، هندیچان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۵-۳/دقیقه	لالی	۷/۵-دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانبال، آبادان، سوسنگرد	۷/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲/دقیقه	کونند، ملاتانی	۵/۵-دقیقه	حمیدیه، سر دشت دزفول	۵/۵+دقیقه



داریی فوتبال خوزستان؛ فولاد آسیا را به رقبا تعارف می کند؟



که کسی باور نمی کند، این همان نفتی است که فصل گذشته نایلونی در لیگ ماند. نفتی ها اگرچه هفته ها است، در رده هشتم جدول رده بندی جا خوش کرده اند و به سلطان تساوی های لیگ نیز معروف هستند، اما هرگز برابر حریفان از پیش بازنده نبوده اند و راه گرفتن یقه تیم های بزرگ را هم خوب بلدند و بر این اساس نیز مطمئنا فولاد با هراس مقابل نفت حاضر خواهد شد.

نفت نه ترسی از سقوط دارد و نه برای کسب سهمیه شانسن

داریی حساس فوتبال خوزستان، امروز ۱۶ مردادماه بین تیم های فولاد و نفت مسجدسلیمان برگزار می شود.

فولاد قرار بود در هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال کشور در تاریخ ۲۱ تیرماه پذیرای نفت مسجدسلیمان باشد که این دیدار به دلیل ابتلا ۲۵ درصد از اعضای تیم اهوازی به تاریخ دیگری موکول شد و حالا داریی فوتبال خوزستان، از ساعت ۲۱ امروز در ورزشگاه شهدای فولاد برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، فولاد از ابتدای فصل چندان کسب سهمیه آسیایی را در سر نبرورانده بود ولی این هدف از نیم فصل دوم با بهتر شدن روند کاری شاگردان نکونام و ایجاد انگیزه کافی، در تیم شکل گرفت و حالا فولاد همراه با تیم های استقلال تهران سپاهان، تراکتور و شهرخودرو، مدعی کسب سهمیه آسیایی است.

شاگردان نکونام در حالی امروز در یک بازی حساس و پر اهمیت برای کسب سهمیه آسیایی رو در روی نفت قرار می گیرند که نباید هیچ لغزشی در کسب برد داشته باشند زیرا ممکن است در حسرت آسیا بمانند. البته فولاد پیش از این نیز می توانست خیال خود را از بابت حضور در لیگ قهرمانان آسیا راحت کند ولی در ۲ بازی نساجی و گل گهر با کسب شکست و تساوی، فرصت زودتر رسیدن به آسیا را به تعویق نذاخت و حالا برای مسافر آسیا شدن باید بتوانند نفت را شکست دهد تا از کورس رقابت با بالای جدولی ها برای رسیدن به سهمیه بازمانند. در غیر این صورت فولاد شرایط را برای نزدیک تر شدن سایر رقبایش به سهمیه فراهم خواهد کرد. باید دید فولاد سهمیه را به حریفان تعارف می کند یا با برد، یک قدم دیگر به آسیا نزدیک تر می شود.

حریف فولاد در این هفته نیز نفت مسجدسلیمانی است که در فصل نوزدهم به گونه ای مقابل حریفان صف آرای می کند

نصب اسکله قایقرانی در اهواز

رئیس هیئت قایقرانی خوزستان گفت: صحبت های خوبی در زمینه توسعه قایقرانی خوزستان و ایجاد فضاهای گردشگری آبی در کنار این رشته مطرح شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، جلال دریس رئیس هیئت قایقرانی گفت: با توجه به نظر مثبت و مساعد معاون عمرانی استاندار در زمینه احداث کمپ قایقرانی با توجه به ظرفیت های این رشته و نبود هر گونه زیرساخت مناسب در اهواز، بحث توسعه آن و ایجاد فضاهای گردشگری آبی در کنار رشته قایقرانی مطرح شد.

لیگ برتر والیبال ساحلی دوباره برگزار می شود



رئیس کمیته ساحلی فدراسیون والیبال گفت: پس از چند سال وقفه، لیگ برتر والیبال ساحلی دوباره راه اندازی می شود. «توفیق کابلی» که هفته گذشته به صورت رسمی ریاست کمیته ساحلی فدراسیون را برعهده گرفت، درباره عملکرد این کمیته اظهار داشت: با توجه به محدودیت فعالیت های ورزشی به واسطه همه گیری ویروس کرونا، بازسازی و ترمیم

زمین های کمپ تیم های ملی والیبال ساحلی، یکی از برنامه های فدراسیون است که پیگیر این موضوع هستیم. وی با بیان این که افزایش تعامل و ارتباط با دیگر کمیته های فدراسیون والیبال نیز در دستور کار کمیته ساحلی قرار دارد گفت: همکاری ویژه ای را با دپارتمان آموزش، مربیان و استعدادیابی شروع کردیم تا با برگزاری دوره های مناسب سوءءرداشت قوانین جلوگیری شود.

جدایی کریم باقری از پرسپولیس



مربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران در پایان لیگ برتر نوزدهم از جمع سرخ ها جدا خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کریم باقری که مربی پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران محسوب می شود، قرار است پس از پایان فصل از جمع سرخ ها جدا شود و به تیم ملی برود.

باقری دیگر قرار نیست به صورت همزمان در تیم ملی و پرسپولیس کار کند و پس از جدایی از پرسپولیس به صورت کامل در تیم ملی خواهد بود.

گفته می شود کریم باقری، دستیار یحیی گل محمدی در تیم پرسپولیس، در اقدامی عجیب از اینستاگرام خود، حساب پرسپولیس و بازیکنان این تیم را آنفالو کرده است.

رضایان:

اسکوچیچ ۳۵ روز مهلت دارد تا جریمه اش را پرداخت کند

معاون ورزشی صنعت نفت آبادان گفت: حدود ۱۰ روز پیش به اسکوچیچ شماره حساب دادیم و او ۳۵ روز دیگر مهلت دارد تا به رای فیفا عمل کند و در غیر این صورت با محرومیت مواجه می شود.

مسعود رضاییان در گفت وگو با ایسنا درباره وضعیت پرونده اسکوچیچ و صنعت نفت آبادان اظهار کرد: بعد از شکایت ما به فیفا و کمیته تعیین وضعیت آن ها این پرونده را بررسی کردند. درخواست ما ۱۴۰ هزار دلار بود اما آن ها به پرداخت ۷۰ هزار دلار و نصف هزینه دادرسی یعنی ۱۵۰۰ فرانک سوییس رای دادند. یک فرصتی هم به ما دادند که اگر قبول نداریم به CAS شکایت کنیم و باتوجه به این که اعتراض برای ما زمان بر و هزینه بر بود، همین رای را پذیرفتیم.او ادامه داد: حدود ۱۰ روز پیش شماره حسابی به اسکوچیچ و رونوشتش را به فیفا ایمیل کردم. هر موقع به فیفا نامه نگاری داشته باشیم یک نامه هم برای روابط بین الملل فدراسیون فوتبال می رود و آن ها هم کاملاً در جریان هستند. اکنون هم منتظر هستیم تا این مبلغ به حساب ما واریز شود. از روزی که شماره حساب می دهید ۴۵ روز وقت می دهند تا آن هزینه پرداخت شود و حدود ۳۵ روز دیگر هنوز مهلت وجود دارد.

معاون ورزشی صنعت نفت آبادان اضافه کرد: به طور مثال اگر باشگاهی به رای فیفا عمل نکند با کسر امتیاز با محرومیت از نقل و انتقالات مواجه می شود اما در رابطه با بازیکن و مربی ها ممنوعیت صدور فعالیت شان صادر خواهد شد. اگر بازیکن یا مربی تخلفی کند و به رای عمل نکند در واقع از بازی کردن و مربی گری محروم خواهد شد. اما بعد از این که کمیته تعیین وضعیت رای می دهد و اگر بازیکن یا باشگاه یا مربی به مهلت داده شده توجه نکنند، این کمیته پرونده را به کمیته انضباطی فیفا ارسال می کند.

او با بیان این که در نهایت کمیته انضباطی تعیین می کند که با فرد متخلف چه برخوردی شود، گفت: این کمیته هم یک زمانی که معمولاً سه هفته است را در اختیار آن فرد یا باشگاه قرار می دهد و در این مدت زمان باید به تعهدات خود عمل کند. در غیر این صورت آن حکم اجرا می شود. قطعاً یک نوع ممنوعیت و محرومیت شامل حال آن فرد خواهد شد.